平成 25年 9月 10日

各  位

会社名  株式会社セキド

代表者名 代表取締役社長 関戸正実

（コード番号 9878 東証第２部）

 問合せ先 取締役執行役員管理部長 弓削英昭

TEL：03-6273-2020

営業本部設置および人事異動のお知らせ

当社は、本日の取締役会において、営業本部設置および人事異動について決議いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

営業基盤の充実と拡大に向けた体制の強化を図るため営業本部を設置し、以下の人事異動を

本日付で決定致しました。

             ＜新任＞           ＜現任＞

関戸 正実       代表取締役社長       代表取締役社長

             兼営業本部長

清水 暢之       経営企画室長        経営企画室長

             兼営業本部長代行

若林 満        社長付           社長付

ファッション事業部     ファッション事業部

特命担当部長        特命担当部長

             兼副営業本部長

以上